



استقبال ۸۴ هزار نفری بانوان برای سهمیه ۶۳۰ نفری
 آزمون استخدام پیمانی آموزش و پرورش «بست و هفتم شهریور سال ۱۳۹۴» توسط سازمان سنجش آموزش کشور و با حضور ۱۴۷ هزار و ۶۱۸ نفر برگزار شد که نکته جالب آن استقبال گسترده زنان با توجه به سهمیه اندک آنها بود.
 در این آزمون استخدامی تنها ۶۳۰ خانم مورد نیاز آموزش و پرورش برای تصدی در پست‌های آموزشی بود، اما ۸۳ هزار و ۷۵ خانم در آزمون شرکت کردند و در مقابل سهمیه آقایان ۳۰۷۳ نفر بود که ۶۴ هزار و ۵۲۳ مرد شرکت کردند و در نهایت سه برابر ظرفیت نهایی، در مرحله نخست و برای مصاحبه پذیرفته شدند.
آغاز فرایند مصاحبه علمی با پرداخت فیش بانکی جدید
و ویژگی آزاد معاینات پزشکی
 از ۱۶ آبان ماه سال جاری فرایند مصاحبه علمی و معاینات پزشکی از پذیرفته‌شدگان آغاز شد و تمام پذیرفته‌شدگان موظف بودند ضمن پرداخت فیش بانکی به مبلغ حدود ۵۰ هزار تومان برای انجام مصاحبه، تمام آزمایشات و معاینات پزشکی را نیز با ویژگی آزاد پرداخت کنند.

پذیرفته‌شدگان نهایی ۳۱۸۳ نفر؛ ۵۱۷ ظرفیت خالی ماند
 شانزدهم دی‌ماه، نتایج نهایی آزمون استخدامی آموزش و پرورش اعلام شد و سید حسن حسینی مدیرکل امور اداری و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش در گفتگو با خبرنگار آموزش و پرورش خبرگزاری فارس اظهار داشت: در مجموع ۳۱۸۳ نفر از مجموع ۳۷۰۰ نفر به‌عنوان پذیرفته‌شده نهایی معرفی شدند و ۵۱۷ نفر از ظرفیت مورد نظر خالی ماند.

با اعلام میزان هزینه برگزاری دوره آموزشی توسط دانشگاه فرهنگیان؛

پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش نگران شهریه میلیونی هستند

وی در واکنش به پرسش خبرنگاری مبنی بر اینکه «آیا مبلغ آموزش این داوطلبان کمتر از ۱۰ میلیون تومان است؟»، خاطرنشان کرد: یقیناً کمتر است. در این راستا پیگیری‌های خبرنگار فارس مبنی بر مشخص شدن هزینه نهایی آموزش پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش هنوز بی‌نتیجه مانده است چراکه مسئولان دانشگاه فرهنگیان اعلام کردند که آموزش و پرورش هنوز مبلغ دریاقتی را مشخص نکرده‌اند و آنها باید این مبلغ را تعیین کنند.

همچنین قاسم جعفری عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی نیز بایسان اینکه جزئیات اخذ شهریه آموزشی از پذیرفته‌شدگان استخدامی آموزش و پرورش چندان مشخص و روشن نیست، اظهار داشت: مقرر شده است مشاور کمیسیون آموزش مجلس در این خصوص بررسی‌های لازم را انجام دهد و نتایج بررسی را به کمیسیون ارائه دهد.
 وی تصریح کرد: البته احتمال می‌دهم که این پذیرفته‌شدگان مانند دانشجویان دانشگاه فرهنگیان از بدو آموزش استخدام شده و حقوق دریافت کنند و این مبلغ دریافتی از حقوق آنها کسر شود.

صدور احکام استخدامی، بعد از آموزش در دانشگاه فرهنگیان
 پیگیری‌ها حاکی از آن است که پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش از بدو آموزش، استخدام نخواهند شد و در این راستا مدیرکل امور اداری و تشکیلات وزارت

صدور احکام استخدامی این افراد جدید بعد از برگزاری آزمون، مصاحبه و آموزش یک‌ساله در صورت موفقیت در آموزش خواهد بود

آموزش و پرورش تصریح کرد: احکام استخدامی نفرات جدید ورودی به آموزش و پرورش پس از دوره آموزشی یک‌ساله صادر خواهد شد و مطابق مجوز استخدامی که به آموزش و پرورش داده شده است، صدور احکام استخدامی این افراد جدید بعد از برگزاری آزمون، مصاحبه و آموزش یک‌ساله در صورت موفقیت در آموزش خواهد بود.

برگزاری جلسه در خصوص تعیین تکلیف افرادی که توان پرداخت شهریه را ندارند
 پیگیری‌ها در خصوص این موضوع که اگر فرد پذیرفته‌شده نهایی در مناطقی باشد که توان پرداخت این هزینه را نداشته باشد، شرایطش چگونه خواهد شد، به‌جایی رسید و مسئولان آموزش و پرورش صرفاً از برگزاری جلساتی با دانشگاه فرهنگیان در این خصوص خبر دادند.

بعد از اعلام جزئیات و رشته‌های مورد نیاز آموزش و پرورش، ۱۷۸ هزار و ۵۳ نفر متقاضی تسخّل عملی ثبت‌نام کردند که هزینه ثبت‌نام برای این آزمون به ازای هر نفر ۴۸ هزار تومان بود.

با توجه به آنکه طبق ماده ۳۱ قانون جامع ابتکارگران که اعلام می‌کند « ۲۵ درصد از سهمیه استخدام دستگاه‌های اجرایی باید از خانواده‌های تسهیل، آزادگان و جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر صورت گیرد»، سهمیه خانواده‌های تسهیل و ابتکارگر در استخدام امسال آموزش و پرورش حدود ۱۳۰۰ نفر تعیین شد.

وی افزود: هنوز دقیقاً هزینه‌ای که دانشجویان باید پرداخت کنند محاسبه نشده و تابع منابعی است که از طریق آموزش و پرورش و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور در اختیار دانشگاه فرهنگیان قرار می‌گیرد؛ هرچه منابع مالی بیشتر در اختیار دانشگاه فرهنگیان قرار گیرد، از شرکت‌کنندگان کمتر هزینه دریافت می‌شود.

مبلغ شهریه در هاله‌ای از ابهام
 علی اصغر فانی وزیر آموزش و پرورش بایسان اینکه در اطلاعیه روز اول اعلام کردیم بخشی از هزینه‌ها را خود داوطلبان تأمین کنند، اظهار داشت: در جلسه‌ای که با مسئولان دانشگاه فرهنگیان داشتیم، این است که ارتش برای جذب افسر مورد نیاز خود از طریق آزمون نیرو جذب کند و برای آموزش آن‌ها، بگوید که باید هزینه‌های آموزشی را خودشان پرداخت کنند که این موضوع

موضوع دریافت شهریه دوره آموزشی از پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش، دلتنگرانی جدی برای پذیرفته‌شدگان این آزمون تسده است.
به گزارش فارس، یازدهم مردادماه سال ۱۳۹۴، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، اطلاعیه استخدام حدود ۵ هزار نفر از افراد واجد شرایط در وزارت آموزش و پرورش را از طریق برگزاری آزمون توانمندی‌های عمومی و تخصصی و به‌صورت پیمانی منتشر کرد.

۱۲ تا ۱۴ میلیون تومان، هزینه احتمالی دوره آموزشی یک‌ساله
 البته علاقه‌مندان به استخدام در آموزش و پرورش اصلاً فکر نمی‌کردند که منظور از تأمین بخشی از هزینه‌های دوره مذکور، مبلغ میلیونی باشد.
 موضوع دریافت شهریه آموزش، نحوه و مقدار آن، مسئله‌ای جدی برای پذیرفته‌شدگان و به‌نوبه خود جالب و منحصربه‌فرد در تاریخچه برگزاری آزمون‌های استخدامی در کشور است و گفته می‌شود این هزینه‌ها برای آموزش و مربوط به خوابگاه آن‌هاست.
 محمود مهر محمدی سرپرست دانشگاه فرهنگیان شانزدهم آذرماه امسال، گفت: هزینه برگزاری دوره آموزشی یک‌ساله که احتمالاً از دهه آخر آذر برای پذیرفته‌شدگان استخدامی وزارت آموزش و پرورش آغاز می‌شود، ۱۲ تا ۱۴ میلیون تومان خواهد بود.

سرپرست دانشگاه فرهنگیان گفت: هزینه برگزاری دوره آموزشی یک‌ساله که احتمالاً از دهه آخر آذر برای پذیرفته‌شدگان استخدامی وزارت آموزش و پرورش آغاز می‌شود، ۱۲ تا ۱۴ میلیون تومان خواهد بود

انجام ۲۰ روزه اقدامات گزینشی پذیرفته‌شدگان
 شاپور محمدزاده مدیرکل دبیرخانه هیئت مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش نیز در پاسخ به این پرسش که «کار گزینش پنج هزار نیروی پذیرفته‌شده از آزمون استخدامی آموزش و پرورش چه زمانی آغاز می‌شود؟»، اظهار داشت: کار گزینش این افراد به‌صورت رسمی از ۲۲ دی‌ماه آغاز می‌شود.

وی افزود: در تلاش هستیم تا مطابق قولی که از قبل داده بودیم، ظرف مدت ۲۰ روزه کار گزینش تمامی این افراد پذیرفته‌شده در آزمون استخدامی آموزش و پرورش را به پایان برسانیم.
برگزاری دوره‌های مهارت‌آموزی و پرداخت بخشی از هزینه آموزش توسط پذیرفته‌شدگان
 پذیرفته‌شدگان نهایی این آزمون در رشته‌های فنی موظف

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی برای تخصص‌های زیر در دفتر مرکزی (تهران) و کارخانه (شهرک صنعتی عباس‌آباد) دعوت به همکاری می‌نماید.

ردیف	عنوان	تحصیلات	شرایط
۱	مدیر کنترل کیفیت	لیسانس فوق‌لیسانس مکانیک	آشنا به کنترل کیفیت / مباحث آماری / ساخت و تولید - حداقل ۸ سال سابقه کار (کارخانه)
۲	کارشناس ارشد کنترل کیفیت	لیسانس فوق‌لیسانس مکانیک	آشنا به کنترل کیفیت / مباحث آماری / ساخت و تولید - حداقل ۳ سال سابقه کار (کارخانه)
۳	کارشناس مکانیک مسلط به نقشه‌کشی	لیسانس / فوق‌لیسانس مکانیک	آشنا به نقشه‌کشی و مدل‌سازی (کارخانه)
۴	کارشناس فروش	لیسانس / فوق‌لیسانس مکانیک	آشنا به فروش - حداقل ۳ سال سابقه کار (دفتر مرکزی)
۵	منشی دفتر مرکزی	لیسانس	آشنا به همکاری و نرم‌افزار CRM (دفتر مرکزی)

واجدین شرایط مشخصات و سوابق خود را به آدرس ایمیل Resume@ivco.org ارسال فرمایند.
 قید عنوان شغلی در Subject الزامی است.

استخدام

محل کار: کارخانه (الویت جذب با ساکنین شهریار و کرج می‌باشد)
education@oghabhalva.com

عنوان شغل	عنوان تحصیلات	مهارت‌های مورد نیاز	سابقه کار
مدیر آزمایشگاه	ترجیحاً فوق‌لیسانس صنایع غذایی	مسلط به شیمی (عمومی، تجزیه) میکروبیولوژی مواد غذایی، تجزیه مواد غذایی، اصول ایمنی در آزمایشگاه و کالبراسیون	۵سال

دعوت به همکاری

بیمارستان صارم
از تعدادی کارشناسی ماما و پرستار خانم دعوت به همکاری می‌نماید. (مراجعه حضوری) شهرک اکباتان انتهای فاز ۳

آگهی دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر تولیدی جیت تکمیل کادر انبار خود از فردی با مشخصات زیر در شهرستان بابل دعوت به همکاری می‌نماید:

- ۱- حداقل مدرک تحصیلی دیپلم
- ۲- حداقل یک سال سابقه کار مرتبط
- ۳- ترجیحاً آشنا به نرم افزار Office
- ۴- داشتن کارت پایان خدمت و گواهینامه رانندگی

متقاضیان همکاری می‌توانند مشخصات و سوابق کاری خود را با درج کد مازندران در قسمت موضوع رزومه ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی به شماره ۰۲۱-۸۸۲۴۴۴۰۰ فاکس و یا به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.
gp.recruitment@yahoo.com

دعوت به همکاری

شرکت صنعتی جهت طراحی و اجرای پروژه‌های در دست انجام خود در شهر رشت از متخصصین باتجربه بالای ۵ سال و مسلط به مبانی و نرم‌افزارهای تخصصی در گرایش‌های زیر دعوت به همکاری می‌نماید.
Cvjob94@yahoo.com

ردیف	عنوان	تعداد	تخصص
۱	مهندس صنایع	۱ نفر	سابقه کاری بالای ۵سال - گرایش‌های تولید و طراحی سیستم تسلط کامل به مبانی و تولید و مدیریت پروژه آشنایی با سیستم مدیریت استاندارد - تسلط به زبان انگلیسی (مکالمه، خواندن، و نوشتن) و امکان مسافرت‌های داخلی و خارجی و تسلط به نرم‌افزار MS Office و نرم‌افزارهای تخصصی در حوزه مهندسی صنایع
۲	مهندسی مکانیک سیالات	۱ نفر	طراحی شبکه‌های تأسیساتی آب بخار، اطفای حریق، هوای فشرده و HVAC
۳	منشی دفتر تهران	۱ نفر	تسلط به زبان انگلیسی و نرم‌افزار MS Office

کسانی که با مبانی صنایع تولید اوراق فشرده آشنا به بومی استان گیلان باشند در اولویت قرار دارند.

بازارکار تلفنی

آگهی می‌پذیرد

۶۶۶۹۰۷۳۹ ۶۶۶۹۰۷۸۵ ۶۶۶۹۲۵۲۵
 WWW.BAZAREKAR.IR

دعوت به همکاری

یک شرکت فعال در زمینه صنایع فولاد و معدن از بین متخصصین واجد شرایط دعوت به همکاری می‌نماید. متقاضیان می‌توانند رزومه و سوابق حرفه‌ای خود را از تاریخ انتظار این آگهی به مدت ۳ روز به آدرس ذیل ارسال نمایند.
1393employment@gmail.com

عنوان شغل	حداقل مدرک تحصیلی	رشته تحصیلی	محل خدمت	سابقه کار
مهندسی معماری	لیسانس معماری	معماری	تهران	۵سال

تجربه کاری در زمینه مهندسی معماری و مسلط به فاز ۱ و ۲ معماری و مسلط به برنامه Autocad

خوانندگان گرامی

نوبت هشتم خروزی

- ۱) نوبت بازارکار هر هفته علاوه بر آگهی‌های اختصاصی دریافتی از سازمان‌ها و موسسات، منشی از اطلاعیه‌های استخدامی دستگاه‌های دولتی، موسسات و شرکتها را که در سایر رسانه‌های مرسوم درج کرده جهت اطلاع از فرصت‌های شغلی موجود منتشر می‌نماید و هیچ نقض و مسوولیتی در تعیین شرایط و مشخصات آگهی‌های درج شده و تفسیرات بعدی و یا نواقضی تعیین کارچوبان و سازمان و اقدامات بعدی آن‌ها ندارد، لذا خواننده است ضمن توجه به مطالعه دقیق نشریه در مورد لیست نام آزمون‌های استخدامی و بانامی با شرکتها و موسسات اقدام نمایند.
- ۲) بدی است هر نوع تغییریه که تا انتشار نشریه بعدی نشریه در شرایط اعلام شده استخدامی مندرج آگهی‌ها صورت گیرد در سایت اینترنتی بازارکار درج می‌گردد و اطلاعات در سایت به روز می‌شود و امکان اطلاع‌رسانی به شیوه دیگری تا انتشار شماره بعدی وجود ندارد، لذا مراجعه به سایت بازارکار را توصیه می‌کنیم و نشریه مسوولیتی دیگری را در مورد تغییرات بعدی نخواهد داشت.
- ۳) خوانندگان گرامی، تنها سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی و بانکها در طبق قانون جهت برگزاری آزمون‌های استخدامی هزینه لیست نام دریافت می‌کنند! اقدام محدودی از افراد در بخش خصوصی که آگهی استخدامی درج کرده و پس از آن از شما درخواست واریز وجه ارسال نقدی آن را می‌نمایند غیرقانونی و فریب به اتفاق آنها به قصد فریب و کلاهبرداری است، هوشیار باشید و ضمن احتیاط از واریز وجه یا ارسال پستی پول برای این موارد، موضوع را اطلاع دهید تا بگری شود.
- ۴) برخی از افراد شیاه اقدام به تهیه و تکثیر آگهی‌ها از نشریه بازارکار و روزنامه‌های مختلف کرده و گاه در تاریخ و سایر اطلاعات آنها نیز تغییر ایجاد می‌کنند. از خریدن کپی آگهی از افراد متفرقه و یا ده‌ها خودسازی کنید و در صورت ضرورت با مراجعه به مراکز که به این نشریه یا روزنامه در آن‌ها موجود است نظیر کتابخانه‌ها، نسبت به تهیه کپی اقدام نمایید. بدیهی است این نشریه هیچگونه مسوولیتی در مورد کپی‌های تهیه شده از آگهی نخواهد داشت و مسوولیت هر نوع اشتباهی به عهده خریداران و فروشندگان کپی خواهد بود.

دعوت به همکاری

شرکت رهنمون فناوری اطلاعات جهت تکمیل کادر بازرگانی و فنی خود اقدام به استخدام افراد زیر می‌نماید:

عنوان	خلاصه شرح شغل	رشته و گرایش تحصیلی	حداقل مدرک تحصیلی
مهندس فروش سفرت‌افزار	تهیه پیشنهادات و راه‌حل و فروش سخت‌افزار و خدمات وابسته	کامپیوتر، برق، بازرگانی، فناوری اطلاعات، ریاضی کاربردی و دیگر رشته‌های مرتبط دارندگان مدارک تخصصی Cisco	کارشناسی
کارشناس فنی	خدمات پشتیبانی شبکه سخت‌افزار سرورها ذخیره‌سازی و مجازی‌سازی	Microsoft, CompTIA و اولویت‌اند	کارشناسی
تکنسین خدمات پشتیبانی	خدمات پشتیبانی در کارگاه سخت‌افزار و Helpdesk	ترجیحاً رشته‌های مرتبط فناوری و اطلاعات	کارشناسی
دستیار مدیرعامل	امور اداری دفتر مدیرعامل هماهنگی جلسات و روابط عمومی ارتباط با رسانه‌ها		

ارسال رزومه: jobs@rahnamoonco.com
 توصیه می‌گردد جهت ارسال رزومه اطلاع از شرایط شغلی به وبسایت شرکت رهنمون مراجعه نموده و فرم درخواست استخدام را به‌صورت آنلاین پر نمایید.